
第1号様式（第4条関係）

下水道施設課

～

480,000 円）

回）

5

1

5

2

4

3

円 48,000 円）

業務委託の入札経緯及び入札結果表

入 札 執 行 日 令和6年8月29日

主 管 課 名 上下水道局

件 名 須々万中央地区浄化センター計装設備点検業務

履 行 場 所 周南市大字須々万本郷地内

委 託 期 間 契約日 令和7年1月31日

予 定 価 格
528,000 円（入札書比較価格

（単価契約による場合の予定数量

順
位

第１回
順
位

第２回
順
位

第３回
　入札業者名　

入札金額 入札金額 入札金額

550,000 山陽富士電業株式会社

480,000 誠和工機株式会社

550,000 ゼオン山口株式会社

辞退 有限会社進栄電気工事

500,000 綜合設備管理株式会社

530,000 徳機電設株式会社

辞退 長周電気工業株式会社

山一電設株式会社520,000

落札業者 誠和工機株式会社

落札金額 528,000
（うち消費税及び
地方消費税の額


